CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 

BIOSERTECH, SOCIEDAD ANÓNIMA 

OTORGADA POR LOS ACCIONISTAS 

SAÚL FERNANDO CÁCERES 

LARREÁTEGUL JORGE ALBERTO 

SOLÓRZANO BRAVO,  KARLA 

GABRIELA AVENDAÑO FREILE Y 

MARIA EUGENIA CABEZAS 

DUEÑAS.- 

CUANTIA USD 800,00. 

NUMERO DOSCIENTOS TREINTA Y TRES (233).- 

En la ciudad de Rocafuerte cabecera cantonal del mismo nombre, Provincia de 
Manabí, República del Ecuador, hoy día lunes catorce de mayo del dos mil siete, ante 
mi, abogado TITO ALFREDO CHAVEZ MENDOZA, Notario Público Segundo 
del cantón, compareció por sus propios derechos los señores SAÚL FERNANDO